CLIMATITZACIÓ      1.350,00 € 
17. PINTURA          720,00 € 
18. VARIS       1.782,00 € 

PRESSUPOST BASE    52.018,72 € 

Impost sobre el valor afegit (21%)  10.923,93 € 

PRESSUPOST DE LICITACIÓ   62.942,65 € 

El pressupost de licitació ascendeix a l’import de SEIXANTA-DOS MIL NOU-CENTS QUARANTA-
DOS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (62.942,65 €). 

Campredó, 12 de març de 2025 

L’ ARQUITECTE   

FERRAN TORTA NAVARRO 

FOTOGRAFIES 

Façana existent Av. Don Álvaro 39 

Façana existent Av. Don Álvaro 39, mitgera esquerra 

Façana existent Av. Don Álvaro 39, mitgera dreta